
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.08.2020 № B-1861

О результатах Международного конкурса детского творчества  "Путешествие в разноцветный мир радуги"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества  "Путешествие в разноцветный мир радуги"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Розум Валерия 
Ивановна

Ткаченко Валерия 
Тимуровна Необычный радужный мир 1 место ДП-1861-

102080

2 Возкова Лера Гонохова Татьяна 
Петровна Радуга и птичка 2 место ДП-1861-

102530

3 Ефимов Матвей Вит Марина 
Станиславовна Радужное настроение 1 место ДП-1861-

102531

4

коллективная 
работа 
подготовительной 
группы № 3

Кистень Татьяна 
Александровна Разноцветный органайзер 3 место ДП-1861-

102532

5
коллективная 
работа старшей 
группы № 4

Махутдинова 
Виктория Викторовна Путешествие с радугой 2 место ДП-1861-

102533

6 Федоров Максим Данилова Татьяна 
Викторовна Ежик и дождик 1 место ДП-1861-

102534

7 Чупейда Катя Махутдинова 
Виктория Викторовна Путешествие с радугой 1 место ДП-1861-

102535

8 Картоева Макка 
Вахидовна

Шадыжева Танзила 
Казбековна.Бекботова 
Замира Курейшевна

Разноцветное лето 1 место ДП-1861-
102539



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


